
1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
16/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 16/11/2014 ore 14:45

Serie n° 4 di 4
1 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:00.0
2 GAZZOLA SARA 2006 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:54.0
3 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:51.0
4 BALDIN GIADA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:50.6
5 MARTINELLO CHIARA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:50.9
6 MAINO ANNA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:53.0
7 GRIGOLETTO GAIA 2006 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:55.0

Serie n° 3 di 4
1 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:50.2
2 TANGREDI ANGELICA 2005 AQUAREA VICENZA A.S.D. 00:48.4
3 FERRONATO VITTORIA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:45.1
4 MURER GIADA 2005 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:45.0
5 TREVISAN GRETA 2005 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:45.0
6 COLOSCHI ALESSIA 2005 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:48.0
7 PALLADIN GIULIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:48.8

Serie n° 2 di 4
1 DE MOZZI SOFIA 2006 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:43.5
2 TRENTIN REBECCA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:42.0
3 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:41.3
4 FAVERO FRANCESCA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:40.9
5 VANZETTO SARA 2006 AQUAREA VICENZA A.S.D. 00:41.0
6 MARCHETTI LUCREZIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:41.5
7 STAMATE PAUN DENISA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:42.9
8 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:44.4

Serie n° 1 di 4
1 MARIN IRENE 2006 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:40.4
2 COSTA IRENE 2005 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:40.0
3 FECCHIO ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:39.2
4 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:35.2
5 NEGRISOLO FRANCESCA 2005 AQUAREA VICENZA A.S.D. 00:37.4
6 MASCOTTO LAVINIA 2005 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:39.3
7 CASTELLAN ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:40.0
8 MARCHIORI ELEONORA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:40.9

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 16/11/2014 ore 15:00

Serie n° 6 di 6
3 POZZA GABRIELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:51.0
4 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:47.0
5 PEDON DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:47.8
6 VETTORI PIETRO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:59.0

Serie n° 5 di 6
2 MENTA ALESSANDRO 2005 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:47.0
3 NARDELLO MATTIA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:46.0
4 TIZIANI ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:45.4
5 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:45.6
6 RENIERO EDOARDO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:47.0

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
16/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 6

1 LOVATO MATTEO 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:45.0
2 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:44.0
3 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:43.5
4 ORDAN PAOLO 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:42.9
5 CAMAROTTO DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:43.2
6 BALLIN ANDREA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:43.9
7 MILANI RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:44.4
8 CONTI GABRIELE 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:45.0

Serie n° 3 di 6
1 SCREMIN GIACOMO SILVERIO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:42.4
2 CRISTOFARI ANDREA 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:42.0
3 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:40.9
4 SCALCO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:39.7
5 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:40.9
6 BALLARDIN MATTEO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:41.0
7 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:42.0
8 RUBIN DANIEL 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:42.6

Serie n° 2 di 6
1 RIVA MASSIMILIANO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:39.0
2 MACCHIA MATTIA 2004 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:37.7
3 GERON MATTIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:37.5
4 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:36.1
5 FURLANETTO MARCO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:37.0
6 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:37.5
7 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:38.8
8 GUIDOLIN LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:39.2

Serie n° 1 di 6
1 MARCHESIN TOMMASO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:36.0
2 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:35.5
3 BENINCÀ ILIAN 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:34.6
4 CODARDINI ELIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:32.7
5 DE TOFFOLI DANTE 2004 AQUAREA VICENZA A.S.D. 00:34.5
6 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:34.8
7 LANCERINI LUIZ 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:36.0
8 BAGGIO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:36.0

200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 16/11/2014 ore 15:10

Serie n° 1 di 1
2 TANGREDI ANGELICA 2005 AQUAREA VICENZA A.S.D. 04:10.0
3 VANZETTO SARA 2006 AQUAREA VICENZA A.S.D. 03:45.0
4 FECCHIO ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:34.2
5 MASCOTTO LAVINIA 2005 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:37.0
6 TROLLO ANGELICA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:55.0
7 BORTOLATTO VIVIANA 2006 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 04:32.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
16/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 16/11/2014 ore 15:20

Serie n° 2 di 2
2 SCALCO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:40.8
3 MACCHIA MATTIA 2004 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:35.4
4 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:30.0
5 FURLANETTO MARCO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:35.0
6 CAMAROTTO DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:40.0
7 GERON MATTIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:55.0

Serie n° 1 di 2
1 BAGGIO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:27.1
2 MARCHESIN TOMMASO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:22.0
3 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:11.0
4 BALDIN NICOLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:07.0
5 LANCERINI LUIZ 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:09.0
6 DE TOFFOLI DANTE 2004 AQUAREA VICENZA A.S.D. 03:13.4
7 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:23.0

100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 16/11/2014 ore 15:30

Serie n° 4 di 4
2 GRIGOLETTO GAIA 2006 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:10.0
3 GAZZOLA SARA 2006 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:05.0
4 STAMATE PAUN DENISA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:00.0
5 MARTINELLO CHIARA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:04.5
6 MAINO ANNA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:05.0

Serie n° 3 di 4
2 PALLADIN GIULIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:00.0
3 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:00.0
4 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:56.0
5 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:00.0
6 BALDIN GIADA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:00.0

Serie n° 2 di 4
1 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:52.0
2 MARCHIORI ELEONORA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:50.0
3 MARIN IRENE 2006 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:50.0
4 COLOSCHI ALESSIA 2005 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:48.0
5 FERRONATO VITTORIA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:48.4
6 MARCHETTI LUCREZIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:50.0
7 FAVERO FRANCESCA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:51.0
8 TRENTIN REBECCA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:54.0

Serie n° 1 di 4
1 TREVISAN GRETA 2005 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:45.0
2 COSTA IRENE 2005 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:42.0
3 MURER GIADA 2005 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:40.0
4 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:27.7
5 NEGRISOLO FRANCESCA 2005 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:34.6
6 TROLLO ANGELICA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:40.0
7 CASTELLAN ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:43.5
8 DE MOZZI SOFIA 2006 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:48.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
16/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 16/11/2014 ore 15:40

Serie n° 4 di 4
2 PEDON DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:05.0
3 NARDELLO MATTIA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:00.0
4 SCREMIN GIACOMO SILVERIO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:00.0
5 BALLIN ANDREA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:00.0
6 TIZIANI ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:00.0
7 VETTORI PIETRO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:07.0

Serie n° 3 di 4
1 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:00.0
2 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:00.0
3 RUBIN DANIEL 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:58.0
4 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:58.0
5 POZZA GABRIELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:58.0
6 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:00.0
7 MILANI RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:00.0

Serie n° 2 di 4
1 MENTA ALESSANDRO 2005 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:55.0
2 RENIERO EDOARDO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:52.0
3 GUIDOLIN LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:50.0
4 CAPPOZZO ANDREA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:41.0
5 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:45.0
6 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:50.0
7 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:54.0
8 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:56.0

Serie n° 1 di 4
1 BALLARDIN MATTEO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:41.0
2 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:39.0
3 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:35.5
4 BALDIN NICOLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:28.0
5 CODARDINI ELIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:29.7
6 BENINCÀ ILIAN 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:37.0
7 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:39.5
8 RIVA MASSIMILIANO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:41.0

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 16/11/2014 ore 16:50

Serie n° 4 di 4
2 BROGNERA MATTEO 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:28.9
3 MANIAS CHRISTOPHER MIKE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:24.9
4 SCALCO MATTEO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:21.0
5 BROGNERA ENRICO 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:24.8
6 MATTEAZZI GIANMARCO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:25.0
7 VENTURA FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:35.0

Serie n° 3 di 4
2 PETTENUZZO FEDERICO 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:17.7
3 CANALE GIOVANNI 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:16.6
4 ZILIO ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:15.2
5 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:15.7
6 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:16.6
7 GIGANTE MIRCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:20.8

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
16/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 SANTAGIULIANA PIETRO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:13.0
2 COMUNELLO ANGELO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:12.5
3 GRAZIAN RICCARDO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:10.9
4 ZARPELLON GIOVANNI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:10.6
5 LANZONE MANUEL 2002 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:10.7
6 COVOLO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:12.0
7 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:12.9
8 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:15.0

Serie n° 1 di 4
1 BORGO ALBERTO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:10.0
2 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:08.0
3 GHEZZO DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:07.0
4 ZANNONI RICCARDO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:03.4
5 MENTA MARCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:05.0
6 CASTELLAN RENATO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:07.6
7 BIZZOTTO BRAIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:09.0
8 ZARPELLON LUIGI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:10.5

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 16/11/2014 ore 17:00

Serie n° 6 di 6
2 CRISCUOLO GIULIA 2004 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:47.2
3 MENEGUZZO AMBRA 2004 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:37.6
4 CEOLA ANGELA 2004 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:35.3
5 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:36.6
6 PAPESSO ELISABETTA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:40.1
7 ZORZI TAMARA 2004 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:07.0

Serie n° 5 di 6
1 VANIN GIORGIA 2004 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:35.0
2 BAGGIO VERONICA 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:33.0
3 MORESCO GAIA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:31.0
4 ALBERTI CHIARA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:29.5
5 FRACASSO NAELA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:30.2
6 SCATTOLIN JESSICA 2004 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:31.4
7 VENZO ANDREA CHIARA 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:33.9

Serie n° 4 di 6
1 RAIMONDI ERIN 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:25.4
2 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:24.7
3 FIORESE SUSANNA 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:22.6
4 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:21.3
5 BOTTARO SIDNEY 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:22.2
6 MLADIN AGATHA FAYE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:23.5
7 DE NARDI ANNA 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:25.0
8 ZAZZARON ILARIA 2003 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:25.6

Serie n° 3 di 6
1 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:20.5
2 INFANTE LAURA 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:20.0
3 GASPAROTTO SOFIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:18.4
4 DESTRO ELENA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:18.3
5 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:18.4
6 RENIERO VALERIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:18.5
7 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:20.0
8 DALLE NOGARE MARTA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:21.0

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
16/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:17.5
2 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:16.5
3 PERUZZO ELENA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:15.0
4 CECCATO GIULIA FRYDA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:14.0
5 BALDIN MARIA SOLE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:14.1
6 PERETTO MARIA CLARA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:16.3
7 PAROLIN JENNIFER 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:17.5
8 VIVIAN CAMILLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:18.1

Serie n° 1 di 6
1 FABRIS VANESSA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:13.3
2 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:12.4
3 MARCHIORI SARA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:10.5
4 AGGIO DAISY 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:09.3
5 ORIAN EMMA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:10.1
6 ZANCO DESY 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:11.0
7 AGUGIARO SOFIA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:12.5
8 AMBROSINI ASIA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:13.7

100 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 16/11/2014 ore 17:10

Serie n° 2 di 2
1 BROGNERA ENRICO 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:58.0
2 MANIAS CHRISTOPHER MIKE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:35.0
3 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:30.5
4 SCALCO MATTEO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:29.6
5 LANZONE MANUEL 2002 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:29.8
6 GIGANTE MIRCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:34.1
7 BROGNERA MATTEO 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:44.9

Serie n° 1 di 2
1 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:28.2
2 GRAZIAN RICCARDO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:22.1
3 LANCERINI JOSE' 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:20.0
4 MENTA MARCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:18.0
5 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:19.8
6 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:21.2
7 SANTAGIULIANA PIETRO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:26.2

100 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 16/11/2014 ore 17:20

Serie n° 4 di 4
2 ZORZI TAMARA 2004 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:06.0
3 VANIN GIORGIA 2004 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:50.0
4 VENZO ANDREA CHIARA 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:46.4
5 MORESCO GAIA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:47.3
6 MENEGUZZO AMBRA 2004 AQUAREA VICENZA A.S.D. 02:00.0
7 CRISCUOLO GIULIA 2004 AQUAREA VICENZA A.S.D. 02:20.0

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
16/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

1 SCATTOLIN JESSICA 2004 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:45.5
2 DE NARDI ANNA 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:45.0
3 BAGGIO VERONICA 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:41.6
4 GASPAROTTO SOFIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:40.3
5 BOTTARO SIDNEY 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:40.3
6 CEOLA ANGELA 2004 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:42.9
7 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:45.1

Serie n° 2 di 4
1 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:38.8
2 ZAZZARON ILARIA 2003 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:38.3
3 ALBERTI CHIARA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:36.2
4 RENIERO VALERIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:33.4
5 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:35.0
6 MLADIN AGATHA FAYE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:37.4
7 FIORESE SUSANNA 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:38.6
8 FERRACIN MARIAGIULIA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:40.0

Serie n° 1 di 4
1 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:31.4
2 PONTAROLLO ANNA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:30.0
3 MASCOTTO BEATRICE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:27.0
4 BALDIN MARIA SOLE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:20.0
5 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:23.0
6 INFANTE LAURA 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:27.4
7 VIVIAN CAMILLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:31.0
8 SCOMAZZON ALICE 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:32.5

200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 16/11/2014 ore 17:40

Serie n° 2 di 2
2 ZILIO ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:27.4
3 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:06.4
4 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:05.5
5 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:06.0
6 PETTENUZZO FEDERICO 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:20.4

Serie n° 1 di 2
2 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:01.8
3 BORGO ALBERTO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:00.8
4 CASTELLAN RENATO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:37.7
5 COVOLO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:55.0
6 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:01.5

200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 16/11/2014 ore 17:50

Serie n° 3 di 3
2 FRACASSO NAELA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:34.6
3 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:24.8
4 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:17.3
5 SCOMAZZON ALICE 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:21.5
6 RAIMONDI ERIN 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:30.1

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
16/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 AMBROSINI ASIA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:15.8
3 AGUGIARO SOFIA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:13.7
4 PONTAROLLO ANNA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:10.0
5 PERETTO MARIA CLARA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:11.4
6 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:15.6
7 SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:17.1

Serie n° 1 di 3
1 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:08.2
2 CECCATO GIULIA FRYDA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:04.0
3 MARCHIORI SARA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:57.0
4 AGGIO DAISY 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:48.8
5 FABRIS VANESSA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:55.6
6 ORIAN EMMA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:57.3
7 ZANCO DESY 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:08.0
8 PERUZZO ELENA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:08.9

400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 16/11/2014 ore 18:00

Serie n° 1 di 1
1 ZARPELLON GIOVANNI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 05:47.8
2 ZARPELLON LUIGI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 05:34.5
3 GHEZZO DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:10.0
4 ZANNONI RICCARDO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 04:50.0
5 BIZZOTTO BRAIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:00.0
6 LANCERINI JOSE' 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 05:19.0
7 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 05:41.3

Staff. 4x50 Mista - Esordienti A F Serie Domenica 16/11/2014 ore 18:10

Serie n° 1 di 1
1 ZORZI, SCATTOLIN, VANIN, DE NARDI  R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:10.0
2 FIORESE, INFANTE, MLADIN, BOTTARO  AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:48.0
3 FABRIS, MASCOTTO, BALDIN, GASPAROTTO RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:40.0
4 AGGIO, ORIAN, MARCHIORI, CECCATO  CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:23.5
5 RENIERO, VIVODA, TONIOLLO, AMBROSINI NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:40.0
6 SCOMAZZON, ALBERTI, PONTAROLLO, VIVIAN RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:45.0
7 LAGO, RAIMONDI, MENEGHINI, FRACASSO CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:50.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti A M Serie Domenica 16/11/2014 ore 18:20

Serie n° 1 di 1
2 ZANNONI, LANCERINI, MENTA, GIGANTE  RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:22.0
3 ORDAN, JORIZZO, PORNARO, FACCI  SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:40.0
4 CASTELLAN, COVOLO, BIZZOTTO, GHEZZO CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:14.5
5 PONTAROLLO, ZANON, MANIAS, FIORESE  AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:35.0
6 ZARPELLON, ZARPELLON, PETTENUZZO, SCALCO CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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